
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-09-05-011431-a

Найменування замовника: Філія "Ваговий оператор" АТ "Укрзалізниця"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

45232900

Місцезнаходження замовника: 02092, Україна, Київська область, Київ, м. Київ, вул.
Алматинська, 74

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Біленко Артем Вікторович, 380951234801,
bilenko.a.v@uz.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: ЦВО-24П_07_ВО: Послуги з отримання сертифікату
відповідності на право перевезення вантажів
залізничним транспортом (у тому числі небезпечних
вантажів)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:71630000-3: Послуги з технічного
огляду та випробовувань

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги з отримання
сертифікату
відповідності на право
перевезення вантажів
залізничним
транспортом (у тому
числі небезпечних
вантажів)

ДК 021:2015:
71630000-3 — Послуги
з технічного огляду та
випробовувань

1 послуга 02092, Україна,
Київська
область, Київ, м.
Київ, вул.
Алматинська, 74

до 31 грудня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Надання
послуг

Оплата за надані послуги
здійснюється Замовником по
факту отримання послуг шляхом
100% перерахування грошових
коштів на розрахунковий рахунок
Виконавця на 45 (сорок п’ятий)
календарний день з дня
підписання Акту здачі-приймання
наданих послуг

Пiсляоплата 45 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

25 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

125,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

13 вересня 2024 17:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

13 вересня 2024 17:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


